Benedictus,6 diuina miseracione Tarrachone archiepiscopus, 
dilecto in Christo Raimundo de Vallibus, canonico et officiali epi-
scopi Ilerdensi, salutem in Domino. Ex parte Guillelmi de Rees,7 
ciuis Ilerdensis, nobis extitit intimatum quod, cum olim causa 
que uertebatur inter ipsum Guillelmum de Rees,7 agentem, ex 
una parte, et priorissam de Algayra,3 deffendentem,8 ex altera, in 
presencia officialis Ilerdensis episcopi ad nos per appellacionem 
fuisset delata, magister Matheus, Ilerdensis canonicus, in eadem 
ex delegacione nostra diffinitiuam sententiam promulgauit, quam 
sententiam, cum in rem iudicatam transisset, magister Raimundus 
de Bisulduno, Ilerdensis canonicus, ex delegacione dilecti nostri 
Raimundi de Villa Francha, sacriste Tarrachone, tunc officialis 
nostri, exsequcioni in quantum potuit dicitur mandauisse et in 
possessionem rei adiudicate dictum Guillelmum in quantum potuit 
induxisse; in contradictores et rebelles excomunicacioni sententiam 
nichilominus promulgando, a cuius exsequcione dicta priorissa 
dominum papam dicitur appellasse, quam appellacionem inffra9 
annum aut etiam biennium prosequi non curauit, quare dictus Guil-
lelmus de Rees7 possessionem pacificam rei sibi adiudicate habere 
siue retinere non potuit propter eiusdem priorisse potenciam siue 
dolum. Eapropter discrecioni uestre, de qua plenam gerimus in 
Domino fiduciam, quantum ad exsequcionem predicte sententie et 
alia que circa eam occurrerint facienda uices nostras comitamus 
et quod auctoritate nostra contradictores et rebelles per censuram 
ecclesiasticam conpescatis, non obstante quod eadem priorissa ab 
officiali nostro ad prosequendam appellacionem predictam post 
lapsum anni fuerit restituta cum de appellacione interposita ad 
sumum pontificem ipse officialis intromitere se non posset.

Datum Tarrachone IIIIo nonas nouembris, anno Domini MoCCo-
LXo sexto.

Actum est hoc die et anno quo supra, presentibus Matheo, 
filio quondam Petri Campsoris; et Dominico de la Piera, agricole, 
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et Raymundo10 de Girona, manentibus in ciuitate Ilerdensi, testibus 
uocatis ad hoc specialiter et rogatis.

Ego Raimundus de Vallibus, canonicus Ilerdensis et officialis 
domini episcopi Ilerdensis ac executor supradictus, subscribo.

Sig+num Petri de Oscha, notarii publici Ilerdensis, qui hoc 
scripsit et omnibus supradictis interfuit cum supraposito in IIIa 
linea, ubi dicitur «predicte dominicature», et in IIIIa linea, ubi 
dicitur «talis», et cum raso et rescripto in XIIIa linea, ubi dicitur 
«Girona».